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VIII. GEMEINDEBETRIEBE.

Gaswerk und Wasserversorgung.

43

Monate

Gaswerk Wasserversorgung

Gasabgabe
an Private

Mio m3

Verkäufliche
Koksmenge

t
Gesamtverbrauch

Mio m3

Größter j Kleinster

Tagesverbrauch, m3

April
Mai
Juni

2. Vierteljahr 1957
2. Vierteljahr 1956

1,657
1,471
1,966

1 824
1 787
1 468

1,764
1,878
1,932

76 186
75 456
80 384

40 500
46 156
46 350

5,094
4,900

5 079
4 886

5,574
5,185

80 384
79 743

40 500
37 500

Elektrizitätswerk.

44 Energieerzeugung Energieabgabe

Monate Eigene Anlagen
inkl. Anteil
Oberhasli u.

Maggia
Mio kWh

Fremdenergiebezug
Mio kWh

im eigenen
Versorgungsgebiet

Mio kWh

an andere
Werke

Mio kWh
insgesamt
Mio kWh

April 24,727 _ 24,727 24,727
Mai 26,477 0,137 25,964 0,650 26,614
Juni 25,497 — 23,797 1,700 25,497

2. Viertelj. 1957 76,701 0,137 74,488 2,350 76,838
2. Viertelj. 1956 72,626 — 67,716 4,910 72,626

Kehrichtverbrennungsanlage.

45

Monate

KehrichtVerbrennung
Schlackenabfuhr

t

Dampfabgabe

t

Wärmeabgabe

Mio kg/Kai.

überhaupt

t

davon
Berner

Hauskehricht 3)

t

April
Mai
Juni

2. Vierteljahr 1957
2. Vierteljahr 1956

2324.3
2222,0
2032.4

1960,2
1834.0
1690.1

1249,1
1075,6
793,4

363.2
418,0
478.3

1325,2
1166,7
554,8

6578,7
6512,7

5484,3
5330,5

3118,1
3245,8

1259.5
1197.6

3046,7
2782,7

1) Durch die Städtische Kehrichtabfuhr zugeführt.
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